内江市物业管理协会文件
内物协[2022] 第 30 号

内江市物业管理协会
关于公布 2022 年度内江市物业服务品牌项目

评定结果的通告
为深入贯彻落实《中共四川省委关于全面推动高质量发

展的决定》提出的“推动品质革命和品牌创建”的精神，和

《四川省物业服务品牌项目评定推介工作实施意见（试行）》

（川房协〔2018〕82 号）的有关精神，引导我市物业服务人

打造物业品牌项目，更好地满足人民日益增长的美好生活需

要，并提高自主品牌的知名度和影响力，根据《内江市物业

服务品牌项目评定推介工作实施意见（试行）》和《内江市

物业服务品牌项目评定标准》规定，我会开展了 2022 年度

内江市物业服务品牌项目评定。经企业申报、协会初审、专

家现场考评、网上公示等程序，现确定：兆信·锦巷府等 14

个项目为 2022 年度内江市物业服务品牌项目（名单附后）。

特此通告。

附件：2022 年度内江市物业服务品牌项目名单

内江市物业管理协会

2022 年 8 月 16 日

附件

2022 年度内江市物业服务品牌项目名单

（排名不分先后）

序号 单位名称 项目名称 所属区县

1
龙湖物业服务集团有限公司

内江分公司
兆信·锦巷府 内江市东兴区

2
金科智慧服务集团股份有限

公司内江分公司
金科公园王府 内江市东兴区

3 四川万晟物业服务有限公司 万晟城·峰阁 内江市东兴区

4 四川万晟物业服务有限公司 万晟城·丽府 内江市东兴区

5
四川力宝企业管理有限公司

内江分公司
传化广场·锦园 内江市高新区

6 四川万晟物业服务有限公司 万晟城·雲府 内江市高新区

7
金科智慧服务集团股份有限

公司内江分公司
金科集美天宸 内江市经开区

8 四川优邦物业服务有限公司 莲安公租房小区 内江市经开区

9
四川银丰洁强物业管理有限

公司隆昌西城分公司
水木世家 内江市隆昌市

10
四川星航友物业管理有限公

司
廊桥水岸 内江市隆昌市

11
隆昌市银发置业有限公司物

业分公司
嘉和宽庭 内江市隆昌市

12
四川和喜物业服务有限公司

内江分公司
和喜▪御景台 内江市市中区

13
金科智慧服务集团股份有限

公司内江分公司
金科中央公园城 内江市市中区

14 四川可为物业服务有限公司
威远县行政审批

局物业服务项目
内江市威远县